ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2019 года                                                           № 94/725-4

с. Кетово

Об исключении из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кетовского района

На  основании  подпункта «г» пункта 1 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия решила:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кетовского района кандидатуры согласно списку (прилагается).

2. Разместить настоящее решение, на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Администрации Кетовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            В.А. Рослякова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            С.В. Криворотова

                                                                                     Приложение к решению ТИК

                                                                                              от 24.10.2019 года  № 94/725-4

          Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий

ТИК Кетовского района Курганской области

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Величко Елена Леонидовна
	Старопросветская сельская Дума
	278

	2
	Родина Марина Сергеевна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	255